

PROPOSTA COMERCIAL

O MUNICÍPIO DE CERRO NEGRO

OBJETO: O objeto do presente instrumento é a aquisição de peças para manutenção corretiva do caminhão M.BENZ/L 1218 R, Fabricação/Modelo 2001/2001 da Secretaria de Meio Ambiente, frota 01.

PROPOSTA COMERCIAL:

Após analisarmos minuciosamente toda a documentação constante do Pregão supracitado, temos pleno conhecimento das referidas condições e seus anexos, bem como cientes ao Edital, propomos entregar, sob integral responsabilidade, o material/serviço, conforme condições abaixo indicadas:

1	VEDANTE DE VALVULA	93	Un	12	R\$ 14,00	R\$ 168,00
2	VALVULAS DE ESCAPE	124	Un	6	R\$ 49,00	R\$ 294,00
3	VALVULAS DE ADMISSÃO	139	Un	6	R\$ 40,00	R\$ 240,00
4	BUCHA DE BIELA	SG48616	Un	6	R\$ 80,00	R\$ 480,00
5	ANEL DE VEDAÇÃO	20	Un	6	R\$ 30,00	R\$ 180,00
6	GUIA DE ESCAPE 12.265.020	1881	Un	12	R\$ 20,00	R\$ 240,00
7	VALVULAS ADMISSÃO 23.514.020	1909	Un	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
8	VALVULAS ESCAPE 23.515.020	1921	Un	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
9	BLOCO MT MBB	37601006	Un	1	R\$ 11.700,00	R\$ 11.700,00
10	JOGO BRONZINA MANCAL	MBBSBC 333STD	Un	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00
11	JOGO BRONZINA BIELA	MBBSBB2 37STB	Un	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
12	JOGO JUNTA	MTMBB48 610RSC	Un	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
13	PISTÃO COM ANEIS	2246STD PA	Un	6	R\$ 330,00	R\$ 1.980,00
14	FILTRO DE AR	MBBWAP	Un	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
15	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MBBKX49	Un	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
16	FILTRO DE AR INTERNO.	LX261	Un	1	R\$ 108,00	R\$ 108,00
17	OLEO TOP TURBO 15W40	-----	Lt	16	R\$ 31,00	R\$ 496,00
18	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	MBBOC3 03	UN	1	R\$	R\$

					48,00	48,00
19	BICO INJETOR	433171303	UN	6	R\$ 230,00	R\$ 1.380,00
20	ELEMENTO ID	F0004010 50	UN	6	R\$ 150,00	R\$ 900,00
21	VALVULA DE PROTEÇÃO ID	32612456	UN	6	R\$ 150,00	R\$ 900,00
22	REPARO PORTA VALVULA	9441080020	UN	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
23	REPARO BOMBA ALIMENTADORA	9441080020	UN	1	R\$ 19,00	R\$ 19,00
24	JOGO REPARO REGULADOR ID	0986AD3997	UN	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00
25	REPARO COPO BOMBA ALIMENTADORA	9441080220	UN	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
26	JOGO DE REPARO REGULADOR COM EIXO	0986AD3997	UN	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
27	ANEL FLANGE PARA TAMPA DO MANCAL	1900210163	UN	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00
28	PISTÃO BOMBA ALIMENTADORA	2440520022	UN	1	R\$ 13,45	R\$ 13,45
29	MOLA BOMBA ALIMENTADORA	#####	UN	1	R\$ 57,00	R\$ 57,00
30	BOMBA MANUAL ID	244722099	UN	1	R\$ 109,00	R\$ 109,00
31	RETENTOR FERRO	61420283006	UN	2	R\$ 175,00	R\$ 350,00
32	JOGO DE JUNTA	451344742	UN	1	R\$ 416,00	R\$ 416,00
33	JOGO DE ARRUELAS	45141024	UN	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
34	MEMBRANA LIMITADOR DE FUMAÇA	#####	UN	1	R\$ 128,00	R\$ 128,00
35	ANEL FLANGE	J1201	UN	1	R\$	R\$

CNPJ:55.029.690/0001-01 RAZÃO SOCIAL:55.029.690 LUCAS EDUARDO BONATO
EMAIL:COMERCIALBONATO2024@GMAIL.COM TELEFONE:41987008851

					34,00	34,00
36	VALVULA DE RETORNO	1417413047	UN	1	R\$ 94,00	R\$ 94,00
37	PINO	242345090	UN	1	R\$ 56,00	R\$ 56,00
					TOTAL	R\$ 22.680,45

DADOS DA EMPRESA:

Razão Social: 55.029.690 LUCAS EDUARDO BONATO CNPJ: 55.029.690/0001-01 Endereço:
Rua Nicola Pellanda, 6476 CEP:81940-305 Cidade: Curitiba Estado: Paraná Telefone/Fax: (41)
98700-8851 E-mail: comercialbonato2024@gmail.com

BANCO DO BRASIL

AG: 3792-3 CONTA CORRENTE:76905-3

DA PROPOSTA:

Validade da proposta: 60 dias, contadas a partir da presente data.

Prazo de entrega: em até 10 dias, a contar do recebimento por parte da contratada da Ordem de Compra.

DECLARAMOS QUE: Nos preços dos itens incluem todos e quaisquer encargos fiscais, trabalhistas, previdenciários, seguros, mão de obra e frete.

Curitiba-PR, 12 de Julho de 2024.

55.029.690 LUCAS EDUARDO BONATO